
Faktfira 6. 150

1. Doprava-kontajner

2. Doprava - kontajner

3. Vfvoz fek5lii

4. UloZenie odpadu
objemneho

5. Poplatok obci

jedentisicdvestopiitdesiatSlyri € 24

FaktIru vyhotovil:

Bc. Buchovd Sabina

1,000

1,000

1,000

24,890

24,890

267,52 20,0

44,64 20,0

35,28 20,0

22,50 20,0

6,64

53,50

8,93

7,06

112,01

Z6klad DPH

267,52

44,64

35,28

560,03

165,27

DPH

321,02

53,57

42,34

672,04

165,27

Celkom

V sadzbe 20,0 %

Osloboden6

907,47

165,27

181 ,50

0,00

Podpis a peeiatka

CIDECNV IJRAD

1 088,97

165,27

-t 1n r(

Forma fhrady: Prevodnf prikaz
VS: 15015 KS: 0308
eislo obj.: eislo dod. listu:

eislo zmluvy :

Doddvatel':

Obec Cerovi

Cerov6 6. 104

90633 Cerov6

leo: 00309478 Dte : 2021063671

re DPH : sKoo3o9478
Ban.spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.

Udet: 000000 - 4642485001 I 5600
IBAN: SK42 5600 0000 0046 42485001
SWIFT: KOMASK2X
Telefon: 034-6589218 Fax: 034-6589218
E-mail: obeccerova@stonline.sk

reg. 205-9598
D6tum splatnosti: 14.10.2015

D6tumvyhotovenia: 30.09.2015

Ddtum dodania: 22.10.2015

90533 Cerovi 6.104

teo: 309478 Dlet 2021063671

IE DPH:

e . N6zov tovaru alebo
sluZby

Jed.cena
bez DPH

o/o

DPH
Spolu

bez DPH

Spolu
s DPH

1254,24

1254,24

€

€

CEROVA


